
Rada Miasta Golubia-Dobrzynia 

Radni- Sesja 

Protokół nr 89/2024 

LXXXIX Sesja w dniu 26 marca 2024  

Obrady rozpoczęto 26 marca 2024 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 14:30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. Nieobecni:  

Obecni: 

1. Justyna Bestry 

2. Anna Paprocka 

3. Józef Pietrzak 

4. Franciszek Jagielski 

5. Jolanta Rzeszotarska 

6. Monika Kwidzyńska 

7. Łukasz Pietrzak 

8. Dominika Piotrowska 

9. Krzysztof Skrzyniecki 

10. Marek Stawski 

11. Aleksander Wichrowski 

12. Hanna Grzywińska 

13. Łukasz Bednarski 

14. Konrad Zaporowicz 

15. Andrzej Kuciński 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Pan Łukasz Pietrzak otworzył 89 sesje 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia VIII kadencji 2018-2023. 

 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miasta stwierdził quorum, przy którym 

rada może podejmować prawomocne decyzje. 

 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

Wybór Sekretarza obrad nie został dokonany. Przewodniczący Rady Miasta Pan Łukasz 

Pietrzak odczytał  projekt uchwały w sprawie ustanowienia hejnału miasta Golubia-

Dobrzynia oraz zasad jego używania. 

 

 

4. Wnioski do porządku obrad. 

 

W tym punkcie wniosek do porządku obrad został złożony przez radnego Pana Krzysztofa 



Skrzynieckiego o wprowadzenie do porządku głosowania o nieodczytywanie uchwał                                                    

z wyjątkiem uchwały w sprawie ustanowienia hejnału miasta Golubia-Dobrzynia oraz zasad 

jego używania. Głosowanie odbyło się za pomocą mandatu radnego. 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Łukasz Pietrzak poddał pod głosowanie kto jest ,,za” 

nieodczytywaniem uchwał 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Justyna Bestry, Anna Paprocka, Józef Pietrzak , Franciszek Jagielski, Jolanta Rzeszotarska, 

Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander 

Wichrowski, Hanna Grzywińska, Andrzej Kuciński 

NIEOBECNI (3) 

Dominika Piotrowska, Łukasz Bednarski, Konrad Zaporowicz 

 

 

5. Przyjęcie protokołu z: 

Radni rady Miasta Golubia-Dobrzynia nie wnieśli uwag do protokołu z 88 sesji Rady Miasta 

Golubia-Dobrzynia. 

 

a) LXXXVIII sesji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

 

Głosowano w sprawie: 

LXXXVIII sesji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Justyna Bestry, Anna Paprocka, Józef Pietrzak , Franciszek Jagielski, Jolanta Rzeszotarska, 

Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander 

Wichrowski, Hanna Grzywińska, Andrzej Kuciński 

NIEOBECNI (3) 

Dominika Piotrowska, Łukasz Bednarski, Konrad Zaporowicz 

 

 

6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Rady Miasta z prac w okresie międzysesyjnym. 

 

W pierwszej kolejności sprawozdanie z prac w okresie międzysesyjnym przedstawiła Pani 

Anna Paprocka Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji, Pan Józef Pietrzak 

Przewodniczący Komisji Komunalnej, Pani Justyna Bestry Przewodnicząca Komisji 

Infrastruktury. W tym punkcie również Pani justyna Bestry złożyła szczere podziękowania 

pracownikom Urzędu Miasta za wkład, zaangażowanie i rozwój miasta, a kandydatom i 



kandydatkom obecnym na sali biorącym udział w wyborach samorządowych życzyła 

powodzenia. 

 

7. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym w tym z 

wykonania uchwał. 

W ramach swojego sprawozdania burmistrz miasta oddał głos: Zastępcy Burmistrza Miasta 

Pani Róży Kopaczewskiej, Adwokatowi Urzędu Miasta Panu Piotrowi Pawłowskiemu. 

Sprawozdanie z realizacji uchwała odczytała Pani Róża Kopaczewska. 

 

8.Przerwa w obradach. 

 

Przewodniczący Rady Miasta ogłosił 30 minutową przerwę w obradach. 

 

9.Podjęcie uchwał: 

 

Przewodniczący Rady Miasta przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

a) zmieniająca uchwałę Nr LXXXVI/438/2024 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia                            

9 stycznia 2024 roku., w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Golubia-Dobrzynia; 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę Nr LXXXVI/438/2024 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 9 

stycznia 2024 roku., w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Golubia-Dobrzynia;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Justyna Bestry, Anna Paprocka, Józef Pietrzak , Franciszek Jagielski, Jolanta Rzeszotarska, 

Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander 

Wichrowski, Hanna Grzywińska, Andrzej Kuciński 

NIEOBECNI (3) 

Dominika Piotrowska, Łukasz Bednarski, Konrad Zaporowicz 

 

Uchwała nr LXXXIX/447/2024 

 

b) zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z dnia 9 

stycznia 2024 roku., w sprawie budżetu na 2024 rok; 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z dnia 9 

stycznia 2024 roku., w sprawie budżetu na 2024 rok;.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

Justyna Bestry, Anna Paprocka, Józef Pietrzak , Franciszek Jagielski, Jolanta Rzeszotarska, 

Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander 

Wichrowski, Hanna Grzywińska, Andrzej Kuciński 

NIEOBECNI (3) 

Dominika Piotrowska, Łukasz Bednarski, Konrad Zaporowicz 

 

Uchwała nr LXXXIX/448/2024 

 

c) w sprawie ceny za odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych ujętych w otwarte lub 

zamknięte systemy kanalizacji deszczowej służące do odprowadzania opadów 

atmosferycznych; 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie ceny za odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych ujętych w otwarte lub 

zamknięte systemy kanalizacji deszczowej służące do odprowadzania opadów 

atmosferycznych;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Justyna Bestry, Anna Paprocka, Józef Pietrzak , Franciszek Jagielski, Jolanta Rzeszotarska, 

Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander 

Wichrowski, Hanna Grzywińska, Andrzej Kuciński 

NIEOBECNI (3) 

Dominika Piotrowska, Łukasz Bednarski, Konrad Zaporowicz 

 

Uchwała nr LXXXIX/449/2024 

 

d) w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Golub-Dobrzyń na rok 2024; 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Golub-Dobrzyń na rok 2024;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Justyna Bestry, Anna Paprocka, Józef Pietrzak , Franciszek Jagielski, Jolanta Rzeszotarska, 

Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander 



Wichrowski, Hanna Grzywińska, Andrzej Kuciński 

NIEOBECNI (3) 

Dominika Piotrowska, Łukasz Bednarski, Konrad Zaporowicz 

Uchwała nr LXXXIX/450/2024 

 

e) w sprawie uznania petycji z dnia 3 stycznia 2024 r., za niezasługującą na uwzględnienie; 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie uznania petycji z dnia 3 stycznia 2024 r., za niezasługującą na uwzględnienie; 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Justyna Bestry, Anna Paprocka, Józef Pietrzak , Franciszek Jagielski, Jolanta Rzeszotarska, 

Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander 

Wichrowski, Hanna Grzywińska, Andrzej Kuciński 

NIEOBECNI (3) 

Dominika Piotrowska, Łukasz Bednarski, Konrad Zaporowicz 

 

Uchwała nr LXXXIX/451/2024 

 

 

f) w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków; 

 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Justyna Bestry, Anna Paprocka, Józef Pietrzak , Franciszek Jagielski, Jolanta Rzeszotarska, 

Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander 

Wichrowski, Hanna Grzywińska, Andrzej Kuciński 

NIEOBECNI (3) 

Dominika Piotrowska, Łukasz Bednarski, Konrad Zaporowicz 

 

Uchwała nr LXXXIX/452/2024 

 

g) w sprawie ustanowienia hejnału miasta Golubia-Dobrzynia oraz zasad jego używania; 

Przewodniczący Rady Miasta odczytał projekt uchwały wyjaśniając zasady konkursu na 



hejnał Miasta Golubia-Dobrzynia. 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie ustanowienia hejnału miasta Golubia-Dobrzynia oraz zasad jego używania;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Justyna Bestry, Anna Paprocka, Józef Pietrzak, Franciszek Jagielski, Jolanta Rzeszotarska, 

Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Marek Stawski, Aleksander Wichrowski, Hanna 

Grzywińska, Andrzej Kuciński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Skrzyniecki 

NIEOBECNI (3) 

Dominika Piotrowska, Łukasz Bednarski, Konrad Zaporowicz 

 

Uchwała nr LXXXIX/453/2024 

 

1) przywitanie autora hejnału Miasta Golubia-Dobrzynia p. Jana Śliwę oraz uroczyste 

odsłuchanie hejnału. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Łukasz Pietrzak serdecznie przywitał autora hejnału Pana 

Jana Śliwę oraz muzyków Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej Pana mgr. Macieja Halamę, oraz 

mgr Pana Tomasza Kubica. Po podjęciu stosownej uchwały hejnał został odegrany. 

W tym punkcie głos zabrał radny Pan Krzysztof Skrzyniecki poprosił o przedstawienie liczby 

głosów mieszkańców miasta w głosowaniu na hejnał.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Łukasz Pietrzak przedstawił wyniki głosowania 

mieszkańców w wyborze ogłoszonego konkursu na hejnał. Spośród 9 prac, które wpłynęły na 

konkurs, komisja wybrała 3 najlepsze, które wzięły udział w konkursie. W głosowaniu 

mieszkańców nad pracami nadesłanymi na Konkurs na Hejnał Miasta wzięło udział 197 

mieszkańców miasta, 193 głosy (98%) uznano za ważne, zaś 4 głosy uznano za nieważne(2%). 

Najwięcej głosów zdobyła praca konkursowa Jana Śliwy, zdobywając 149 głosów. Na 

kolejnym miejscu znalazła się praca konkursowa Pana Marcina Gumiela, z liczbą 43 głosów. 

Na pracę konkursową Pana Macieja Afanasajewa oddano 1 głos. 

 

10. Podsumowanie działalności VIII kadencji Rady  Miasta Golubia-Dobrzynia. 

Przewodniczący Rady przedstawił podsumowanie działalności VIII kadencji Rady Miasta 

Golubia-Dobrzynia. W tym punkcie Przewodniczący w imieniu mieszkańców miasta złożył 

podziękowania za niezwykłą pracę i zaangażowanie w ciągu kadencji 2021-2024 dla 

Burmistrza Miasta, Radnych Rady Miasta, Pracownikom Urzędu Miasta oraz dyrektorom, 

kierownikom jednostek podległych. 

 

11. Wręczenie okolicznościowych podziękowań z okazji zakończenia VIII kadencji Rady 

Miasta Golubia-Dobrzynia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Łukasz Pietrzak wraz z Burmistrzem Miasta Panem 

Mariuszem Piątkowskim wręczyli podziękowania dla Radnych Rady Miasta, przy czym radni 



złożyli podziękowania dla kierowników jednostek podległych Urzędu Miasta, oraz 

pracownikom Urzędu Miasta. Przewodniczący Rady wraz z Wiceprzewodniczącym Rady 

Miasta wręczyli podziękowania dla Burmistrza Miasta Pana Mariusza Piątkowskiego, oraz 

Zastępcy Burmistrza Miasta Pani Róży Kopaczewskiej. 

 

12. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta o interpelacjach złożonych w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Miasta odczytał wnioski jakie wpłynęły do biura rady Urzędu Miasta 

w okresie międzysesyjnym. 

 

13.Wolne wnioski. 

 

W tym punkcie Radca Prawny Urzędu Miasta Pani Marzena Rumińska odczytała odpowiedzi 

na interpelacje, jakie zostały złożone w okresie międzysesyjnym. 

 

14. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Łukasz Pietrzak o godzinie 16:35 zamknął 89 sesję Rady 

Miasta VIII kadencji 2018-2024. 

 

  

Przewodniczący 

Rada Miasta Golubia-Dobrzynia 

  

 

Przygotował(a): Biuro Rady 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


